
Číslo smlouvy prodávajícího: Číslo smlouvy kupujícího: TSm/2021l137/Lt

1. Kupující:

Sídlo:
jednající:
IČO:
Dıč:

2. Prodávající:

Zápis v OR:
Sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ:

DODATEK č. 2
k rámcové smlouvě o spolupráci

I.
Smluvní strany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
státní příspěvková organizace Zřízená rozhodnutím Ministerstva Zdravotnictví bez
Zákonné povinnosti Zápisu do obchodního rejstříku

Pekařská 53, 602 00 Brno

00159816
CZOO159816

Dopravní podnik města Brna, a.s.

Společnost Zapsaná u Krajského soudu v Brně, Zn. B 2463
Hlinky 64/151, 603 00 Brno

255 08 881
CZ 255 08 881

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní Strany se v souladu S ust. čl. VII. odst. 7 rámcové Smlouvy o Spolupráci uzavřené dne
19. 4. 2021 (č. smlouvy prodávajícího 21/151/3080, č. SmIouvy kupujícího TSm/2021/137/Lt,
dále jen „Smlouva“) dohodly na Změně trvání Smlouvy, proto uzavírají tento dodatek ke
Smlouvě. Smluvní strany prohlašují, Že si přejí být smlouvou vázány až do 31. 12. 2023.

2. Dohodou stran Se mění čl. VI. Smlouvy, který nově Zní takto:

1. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do dne 31. 12.2023. V případě
prodloužení doby trvání bude smluvními stranami uzavřen v sou/adu s čl. V/l. odst. 7
písemný dodatek k této Smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoli
Ze Smluvních stran, a to i bez uvedení důvodů s výpovědní dobou 2 měsíce, která
počíná běžet pn/ním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní
straně.



LČíslo smlouvy prodávajícího: Číslo smlouvy kupujícího: Tsml2021l137/Lt |

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají Změnám uvedeným včlánku II. tohoto dodatku,
Züstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Kupující je'jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek uveřejnit v registru
smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se Zavazuje provést kupující bez Zbytečného odkladu po uzavření tohoto
dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, Z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.

V Brně dne ....... 1.5.1037.2023... Brně dne 09052025.........




